

## De Grønne Malere ApS

Elisabeth Maria Toft Hansen  
Tornmarksvej 17,  
4173 Fjenneslev

CVR-nr. 40449655

### Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-07-2022

---

Elisabeth Maria Toft Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejder på fast ejendom og drift af malervirksomhed iøvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 65.170, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 287.434, og en egenkapital på kr. 41.688.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab i regnskabsåret ved anvendelse af egne reserver.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Spredning har medført restriktioner fra de danske myndigheder og restriktionerne har i nogen grad påvirket årets resultat. Selskabet har gjort brug af hjælpepakker.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine. Det vurderes på nuværende tidspunkt at dette ikke får indflydelse på næste års resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>808.273</b>	<b>317.621</b>
Personaleomkostninger		-723.678	-352.061
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.595</b>	<b>-34.440</b>
Finansielle indtægter		1.380	0
Finansielle omkostninger		-1.589	-93
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.386</b>	<b>-34.533</b>
Skat af årets resultat		-19.216	7.560
<b>Årets resultat</b>		<b>65.170</b>	<b>-26.973</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.170	-26.973
		<b>65.170</b>	<b>-26.973</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		192.422	69.161
<b>Varebeholdninger</b>		<b>192.422</b>	<b>69.161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.875	70.910
Udsudte skatteaktiver		0	7.559
Periodeafgrænsningsposter		35.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>81.875</b>	<b>78.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.137</b>	<b>21.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>278.434</b>	<b>169.082</b>
<b>Aktiver</b>		<b>287.434</b>	<b>178.082</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	2
Overført resultat		1.688	-23.484
<b>Egenkapital</b>		<b>41.688</b>	<b>-23.482</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.730	44.635
Selskabsskat		11.657	0
Anden gæld		217.707	156.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.652	278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>245.746</b>	<b>201.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>245.746</b>	<b>201.564</b>
<b>Passiver</b>		<b>287.434</b>	<b>178.082</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

## Noter

2021

2020

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftale på bil med resløbetid på 54 mdr. og en forpligtelse på kr. 194.278.

Der er ingen udover foranstående eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.